
Zarządzenie Nr 0050/77/2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 18 września 2015 

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy na 2015r 

Na podstawie art 257 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2013r., poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 ust 5 Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr 
IV/21/2015 z dnia 28 stycznia 2015r - Uchwała Budżetowa na rok 2015 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Uchyla się zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko Nr 0050/71/2015 z dnia 
31 sierpnia 2015 oraz Nr 0050/76/2015 z dnia 17 września 20151'. w całości. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ik 


